2022/09/14 13:58:58 / SB013408_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 　 髙 橋 　 信 也

（コード番号：7033 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役 　 福 島 　 潤 一

（TEL．03-5413-8808）

年間配当金（円）

第２四半期末 期　末 合　計

前 回 予 想 0.00 0.00

今 回 修 正 予 想 2.00 2.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2021年10月期）
0.00 0.00 0.00

2022年９月14日

各　　　位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、修正することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

　当社は、企業価値の向上により、株主の皆様に利益配分を実施していくことを会社の重要な経営課

題のひとつとして認識しております。

　当期の配当金につきましては、業績拡大に応じた利益配分を基本としながら安定的な配当を継続す

べく、2022年10月期を基準とし1株当たり2円の配当を行います。

２．配当予想修正の内容

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上